
 

 

 
 
KLASA:   035-02/23-10/00002 
URBROJ:  2158-77-08-23-00001 
Osijek,   8. lipnja 2023. godine 
 
Na temelju članka 21. stavka 7. Pravilnika za provedbu studentskih izbora za Studentski zbor Sveučilišta Josipa Jurja 
Strossmayera u Osijeku i Studentski zbor znanstveno-nastavnih/umjetničko-nastavnih sastavnica Sveučilišta, pročišćeni 
tekst, Izborno povjerenstvo donosi 
 

ODLUKU 
o utvrđivanju privremenih rezultata izbora u 

Studentski zbor Građevinskog i arhitektonskog fakulteta Osijek 
 

I. Na temelju Zapisnika o rezultatima izbora za studentske predstavnike u Studentski zbor Građevinskog i 
arhitektonskog fakulteta Osijek i ostalog izbornog materijala kojeg je Birački odbor predao Izbornom povjerenstvu, 
Izborno povjerenstvo utvrđuje da nije bilo povreda koje su utjecale ili mogle utjecati na rezultat izbora te utvrđuje 
privremene rezultate izbora za Studentski zbor Građevinskog i arhitektonskog fakulteta Osijek, kako slijedi: 

 
R.br. Prezime i ime kandidata Broj glasova 

1. Subašić, Antonio 108 
2. Škugor, Lovro 107 
3. Lauš, Filip 77 
4. Ivešić, Irena 60 
5. Kobašević, Ema 59 
6. Humel, Emma 57 
7. Topić, Lili 57 
8. Vinceljak, Vedran 54 
9. Samardžija, Michael 53 

10. Janjić, Josip 46 
11. Dragić, Petra 43 
12. Milanović, Dominik 43 
13. Gelo, Lucija 37 
14. Radosavljević, Stanislava 30 

 
II. U skladu s člankom 17. stavkom 4. Pravilnika za provedbu studentskih izbora za Studentski zbor Sveučilišta Josipa 

Jurja Strossmayera u Osijeku i Studentski zbor znanstveno-nastavnih/umjetničko-nastavnih sastavnica Sveučilišta, 
protiv privremenih rezultata izbora može se uložiti prigovor Povjerenstvu za prigovore Sveučilišta, putem Izbornog 
povjerenstva Građevinskog i arhitektonskog fakulteta Osijek u roku 24 sata od objave rezultata. 
 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na mrežnoj stranici Građevinskog i arhitektonskog 
fakulteta Osijek. 

 
Predsjednik Izbornog povjerenstva 

 
 

                                                                                                                                           Doc. dr. sc. Marin Grubišić 
 
Dostavljeno: 

1. Mrežnoj stranici Građevinskog i arhitektonskog fakulteta 
2. Tajništvu 
3. Pismohrani 


